EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 84/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 181/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS

PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

VALOR: R$ 50.380,00.

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 18/06/2024